
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,933,650

10,260,150

11,543,000

7,705,500

5,125,500

3,171,000

11,454,900

11,610,300

9,211,500

3,229,500

11,191,100

6,373,750

9,269,500

4,858,000

3,085,500

14,025,150

11,908,200

11,020,800

6,451,500

3,886,000

2,559,000

13,960,850

5,325,500

7,756,500

4,159,500

4,047,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

1,500

15,391

1,500

1,320

8,361

13,735

1,500

1,500

3,000

5,446

1,500

17,152

1,500

1,540

5,583

3,042

1,500

7,951

15,888

5,590

2,500

1,500

8,000

1,500

1,500

53,869,145

39,175,314

26,253,914

36,094,395

23,452,023

11,535,000

45,461,969

53,697,315

42,090,467

19,573,993

42,281,131

23,793,605

28,863,536

10,900,700

12,036,480

24,407,114

28,161,576

28,123,608

30,602,500

17,366,000

8,360,400

55,351,657

12,014,455

27,351,500

5,445,000

13,379,000

特別寄付金 寄付累計額

前橋

前橋西

前橋東

前橋北

前橋南

前橋中央

桐生

桐生南

桐生西

桐生赤城

伊勢崎

群馬境

伊勢崎中央

伊勢崎南

伊勢崎東

高崎

高崎南

高崎北

高崎東

高崎シンフォニー

高崎セントラル

太田

太田西

太田南

新田

太田中央

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

7,000

3,000

3,978

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

3,000

174,000

91,500

129,500

111,000

66,000

27,000

102,000

48,000

75,000

126,000

112,500

36,000

138,000

42,000

57,000

330,000

213,000

100,500

46,500

90,000

49,500

170,000

21,000

90,000

37,500

63,000

0

0

440,000

0

0

123,500

832,000

0

0

0

296,000

0

1,440,000

0

0

407,000

0

0

200,000

625,000

135,000

0

0

270,000

0

0

普通

174,000

91,500

569,500

111,000

66,000

150,500

934,000

48,000

75,000

126,000

408,500

36,000

1,578,000

42,000

57,000

737,000

213,000

100,500

246,500

715,000

184,500

170,000

21,000

360,000

37,500

63,000

116

61

37

74

50

18

68

32

50

42

75

24

92

28

37

132

70

67

31

45

33

68

14

45

25

42

2022年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,500

3,500

1,500

1,300

1,500

1,500

1,500

1,500

3,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

2,500

3,000

1,500

1,500

2,000

1,500

2,500

1,500

2,000

1,500

1,500

69,802,795

49,435,464

37,796,914

43,799,895

28,577,523

14,706,000

56,916,869

65,307,615

51,301,967

22,803,493

53,472,231

30,167,355

38,133,036

15,758,700

15,121,980

38,432,264

40,069,776

39,144,408

37,054,000

21,252,000

10,919,400

69,312,507

17,339,955

35,108,000

9,604,500

17,426,000

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,058,500

7,500,300

3,643,500

3,726,000

1,837,500

10,611,500

9,524,050

6,573,850

4,106,250

6,747,270

3,507,000

9,280,650

7,479,400

6,511,950

3,221,000

3,760,500

1,404,000

1,320,000

1,738,500

3,690,500

314,365,070

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

22,241

0

16,000

3,103

1,500

1,500

0

1,000

1,500

1,534

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

4,568

36,769,611

24,228,645

12,117,500

13,777,364

7,599,000

41,017,043

42,485,936

6,762,460

10,344,188

37,896,527

17,003,600

31,871,000

23,539,344

19,430,997

12,884,210

15,439,000

4,480,000

5,762,500

9,522,200

6,607,694

1,099,180,616

特別寄付金 寄付累計額

館林

大泉

館林西

館林東

館林ミレニアム

渋川

沼田

草津温泉

中之条

沼田中央

渋川みどり

富岡

藤岡

安中

藤岡北

富岡中央

碓氷安中

藤岡南

富岡かぶら

2840その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

1,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

84,000

43,500

0

33,000

90,000

85,500

99,000

0

20,000

67,500

66,000

61,500

72,000

91,500

15,000

57,000

12,000

36,000

39,000

0

3,519,000

0

601,500

0

143,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

5,713,000

普通

84,000

645,000

0

176,000

90,000

85,500

99,000

0

20,000

67,500

66,000

61,500

72,000

91,500

15,000

57,000

12,000

36,000

39,000

200,000

9,232,000

56

29

16

11

29

57

66

17

20

45

43

41

48

61

10

38

8

24

26

0

2,021

2022年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,500

0

3,000

3,100

1,500

1,500

0

1,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,741

45,828,111

31,728,945

15,761,000

17,503,364

9,436,500

51,628,543

52,009,986

13,336,310

14,450,438

44,643,797

20,510,600

41,151,650

31,018,744

25,942,947

16,105,210

19,199,500

5,884,000

7,082,500

11,260,700

10,298,194

1,413,545,686

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


